



Februari 2020

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Oxveckorna är här - Håll ut!

Så här i februari (vabruari för vissa) dras tankarna onekligen till oxveckor, en period som ofta upplevs som trög och tung. Men känn ingen oro och misströsta ej för det. Håll ut! Vi rör oss ju, sakta men säkert, faktiskt mot en ljusare period.

I andra numret för 2020 kan du läsa om forskningsprojekt, Annual Report 2019, nya podcast-avsnitt från Stressforskningspodden, de senaste forskningsanslagen som beviljats, om kommande seminarier i Allmänna seminarieriet och andra evenemang och nyheter.

Ha en underbar februari och håll ut!

FORSKNINGSNYTT



Internet-KBT för konstruktiv självhävvelse

Har du svårt att säga nej? Tar du ofta på dig mer än du orkar? Tar det emot att reklamera en vara eller tjänst? Ett forskningsprojekt vid Psykologiska institutionen söker nu minst 200 personer som vill testa en webbkurs i 'konstruktiv självhävvelse'.

[Läs mer om studien](#) »

REWHARD

Vad är REWHARD?

REWHARD är en nationell infrastruktur som syftar till att underlätta forskning

om hur arbets- och levnadsförhållanden påverkar varandra liksom individernas hälsa, sjukfrånvaro och välbefinnande över livsloppet. REWHARD består av databaserna SLOSH, LNU, IMAS och STODS och finansieras främst av Vetenskapsrådet, Karolinska Institutet och Stockholms universitet.

[Läs mer om REWHARD](#) »



Annual Report 2019

Psykologiska institutionens forskare ligger inte på latsidan. Under 2019 har de enligt publikationsdatabasen DiVA publicerat mer än 280 alster varav nära 190 är artiklar i vetenskapliga tidskrifter. Det är institutionsrekord.

[Nu finns Annual Report 2019 att söka i i DiVA](#) »

[Läs mer här](#) »

Nytt avsnitt av Stressforskningspodden

Det tredje avsnittet (av 8 planerade) har just kommit ut och det handlar om att arbeta från 9 till 5 och gästforskare är Ida Wiklund, som även bjuder på sin tolkning av Dolly Partons gamla hit 9 to 5...

[Klicka här för att läsa mer](#) »

[Lyssna på ett avsnitt](#) »



Anslag till forskningsprojekt om skiftarbete

Professor Göran Kecklund har erhållit



ett forskningsanslag på 2 639 000 kronor från AFA Försäkring för forskningsprojektet "Vilka kombinationer av skiftschemakarakteristika är värst och vilka är mest attraktiva? Påverkar yrke eller kön?"

[Läs mer om forskningsprojektet »](#)

MEDIEUTBILDNING FÖR FORSKARE

17

MAR

Forskare möter media

Syftet med utbildningen är att utveckla forskarens färdigheter i att formulera sig på ett korrekt och lättbegripligt sätt i intervjusituationen, även framför kamera. Utbildningen innehåller ett teoretiskt pass om journalistik och journalistikens villkor på ca en timme och två timmars praktisk intervjuutövning.

[Mer information och anmälan finns här »](#)

ALLMÄNNA SEMINARIESERIEN

5

Feb

Allmänna seminarier i psykologi, med Pehr Granqvist

Onsdag 5 februari, kl 14-15: Professor Pehr Granqvist, Psykologiska institutionen, talar om "Book release talk – Experiences from writing 'Attachment in religion and spirituality'".

[Läs hela annonsen »](#)

6

FEB

Halvtidsseminarium i psykologi, med Philip Gustafsson

Torsdag 6 februari, kl. 13-15: Doktorand Philip Gustafsson, Psykologiska institutionen, talar om "On the accuracy of testimony".

[Läs hela annonsen »](#)

12

FEB

Allmänna seminarier i psykologi, med Elin Frögéli

Onsdag 12 februari, kl 14-15: Elin Frögéli, postdoktor och leg, psykolog, Karolinska Institutet, Institutionen för klinisk neurovetenskap, Avdelningen för psykologi, talar om "Nya professionellas hälsa – longitudinella studier över de första åren i yrket och interventionsstudier för att förebygga stressrelaterad ohälsa".

[Läs hela annonsen »](#)



Minor Field Studies - fältstudier utomlands

Vill du skriva din uppsats eller göra ditt examensarbete utomlands? En väg dit är att ansöka om ett Sida-finansierat Minor Field Studies-stipendium och genomföra en mindre fältstudie under åtta veckor i ett låg- eller medelinkomstland som underlag till din kandidat- eller masteruppsats.

[Läs mer om MFS-stipendium](#) »



Utbytesstudier via Erasmus+ och Nordplus

Ansökan till utbytesstudier vid Erasmus+ och Nordplus, för studier under höstterminen 2020, är öppen fram till och med den 1 mars.

[Läs mer om utbytesstudier och hur du ansöker](#) »

EVENEMANG



Forskare pratar psykologi, med Erik Berntson

Välkommen till ABF-huset, Sveavägen 41, under våren 2020. Den 3 februari kl. 18.15 är det docent Erik Berntson, Psykologiska institutionen, som talar om "Ledarskapets förutsättningar. Hur bygger man en verksamhet att vara chef i?". Fri entré. Välkommen!

[Läs mer om evenemanget](#) »

Hitta fler evenemang: www.psychology.su.se/om-oss/evenemang »

FRÅN K@NELBLOGGEN (INTERNT)



Stockholms universitet

Om lokalbokning för kursansvariga

Från och med H20 kommer 3 dagar i schemat att avsättas för varje tentamen i enlighet med riktlinjer för central tentamensbokning. Om du har frågor gällande förändringar i tentamensadministrationen är du välkommen att höra av dig.

[Läs mer om lokalbokning för kursansvariga](#) »



Resultat av val av representant till ITB för perioden 2020-01-14 – 2020-12-31

Vid val av representant till ITB har valet utfallit enligt nedan.

Korporation Teknisk/administrativ personal: Philip Stenström (suppleant)

[Läs mer om ITB](#) »

Undervisningsrelaterade åtgärder

I samband med den kommande schemalaggningsen, inför VT21, har fyra åtgärder implementeras för att göra det mer kostnadseffektivt för institutionen.

[Läs mer](#) »

Psykologiska institutionens nyhetsbrev ger dig en snabb sammanfattning om vad som är på gång vid Psykologiska institutionen, Stockholms universitet. Det går ut varje månad under terminstid till alla anställda på institutionen samt till externa personer som prenumererar på nyhetsbrevet.

Redaktörer: Philip Stenström, kommunikatör, och Henrik Dunér, webbredaktör. Har du frågor eller tips när du oss på kommunikation@psychology.su.se

Ansvarig utgivare: Prefekt Håkan Fischer.

Fotografer i detta nummer: Henric Bergqvist, Henrik Dunér, Unsplash

Läs mer på: www.psychology.su.se

Medarbetare: www.psychology.su.se/local/

[Klicka här om du inte vill prenumerera på det här nyhetsbrevet!](#)